

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 84 * 5762 V. Skerninge * tlf. + 45 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*Ellehøj A/S
Ellehøjvej 20
5985 Søby Ærø*

CVR-nr: 59 34 92 28

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2020 - 30. september 2021*

(45. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. oktober 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ellehøj A/S Ellehøjvej 20 5985 Søby Ærø
	CVR-nr.: 59 34 92 28 Stiftet: 12. november 1976 Kommune: Ærø Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Kundenr.: 390846
Bestyrelse	Bjarne Kock Christensen, formand Ann-Mette Kock Christensen Eva Kock Christensen
Direktion	Eva Kock Christensen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Kongensgade 28 5960 Marstal
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 84 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 27. oktober 2021 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har det forgangne år været formueadministration herunder investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 344 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	29.030-	42.141-
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle indtægter	469.645	117.755
Andre finansielle omkostninger	56-	26.976-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	440.559	48.638
1 Skat af årets resultat	96.904-	10.650-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	343.655	37.988
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	365.000	0
Overført resultat	421.345-	162.012-
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	343.655	37.988
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Selskabsskat	0	10.804
Andre tilgodehavender	137	137
Tilgodehavender	137	10.941
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.568.259	2.693.223
Værdipapirer og kapitalandele	2.568.259	2.693.223
Likvide beholdninger	3.364	3.856
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.571.760	2.708.020
AKTIVER	2.571.760	2.708.020

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	1.570.683	1.992.028
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
2 EGENKAPITAL	<u>2.470.683</u>	<u>2.692.028</u>
Kreditinstitutter	583	991
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.001
Selskabsskat	78.544	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	6.950	0
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>101.077</u>	<u>15.992</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>101.077</u>	<u>15.992</u>
PASSIVER	<u><u>2.571.760</u></u>	<u><u>2.708.020</u></u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2020/21	2019/20
1 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat.....	96.923	10.700
Regl. skat tidl. år	19-	50-
Skat af årets resultat i alt.....	96.904	10.650

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	1.992.028	0	421.345-	1.570.683
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	565.000-	765.000	400.000
	2.692.028	565.000-	343.655	2.470.683

Virksomhedskapitalen er uændret de sidste 5 år.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eva Kock Christensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-261832756657

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-10-28 08:17:11 UTC

NEM ID 

Eva Kock Christensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-261832756657

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-10-28 08:17:11 UTC

NEM ID 

Ann-Mette Kock Christensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-084319382700

IP: 93.162.xxx.xxx

2021-10-28 18:08:54 UTC

NEM ID 

Bjarne Kock Christensen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-419722214848

IP: 178.21.xxx.xxx

2021-10-29 07:29:34 UTC

NEM ID 

Kim Helsing Jacobsen (CPR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-866550863518

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-10-29 09:01:19 UTC

NEM ID 

Eva Kock Christensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-261832756657

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-10-29 15:33:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WCTZN-ZC7GO-UCMNO-YKEE7-H1DS8-OG3PY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>